



No. EXPEDIENTE
DGAP-DAF-CM-2021-0260

Fecha de emisión: 19/1/2022

Dirección General de Aduanas y Puertos
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DGAP-2022-00026**

Descripción: **Adquisición de materiales de oficina para stock almacén de esta DGA”, Proceso dirigido a Micro, Pequeñas y Medianas Empresas (MIPYMES)**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Grupo Suplyfezard, SRL**

RNC: **132228588**

Nombre comercial: **Grupo Suplyfezard, SRL**

Domicilio comercial: **Presidente Antonio Guzman, Apto. 1-A, 11301 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **829-660-5000**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **706,348.00**

Moneda: **DOP**

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

J.F. V.O.

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

DGAP-DAF-CM-2021-0260

R.V

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/TTBIS	Imp Moneda Orig s/TTBIS	% Descuento	TTBIS Moneda Orig	Otras Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	44121506	Sobre en blanco No. 10, caja 100/1	400	CAJ	900.00	3,600.00		648.00	0.00	4,248.00
2	44121706	Lápiz de carbón No. 2, (12/1)	200.00	CAJ	220.00	44,000.00		7,920.00	0.00	51,920.00
3	44121701	lapicero azul (12/1)	500.00	CAJ	200.00	100,000.00		18,000.00	0.00	118,000.00
4	44121701	lapicero negro (12/1)	300.00	CAJ	200.00	60,000.00		10,800.00	0.00	70,800.00
5	44121706	felpa azul (12/1)	20000	CAJ	800.00	160,000.00		28,800.00	0.00	188,800.00
6	44121706	felpa negra (12/1)	150.00	CAJ	800.00	120,000.00		21,600.00	0.00	141,600.00
7	44121706	Folder manila 8 1/2 x 11	300.00	CAJ	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
8	44112001	Libretas rayadas grande 8 1/2 x 11 blanca (12/1)	30.00	PAQ	1,200.00	36,000.00		6,480.00	0.00	42,480.00
9	44112001	Libretas rayadas pequeña 5x8 blanca (12/1)	30.00	PAQ	840.00	25,200.00		4,536.00	0.00	29,736.00
10	44122010	Separador de carpetas con pestaña 5/1 amarillo	120.00	PAQ	290.00	34,800.00		6,264.00	0.00	41,064.00
11	31201610	Pegamento (Glue stick) de 40 gramos en barra	50.00	UD	300.00	15,000.00		2,700.00	0.00	17,700.00

Subtotal RDS	598,600.00
Total Descuentos RDS	0.00
Total ITBIS RDS	107,748.00
Total Otros Impuestos RDS	0.00
Total RDS	706,348.00

Observaciones: Anexos: oficio no. D/A 106-10-21 D/F 28/10/2021, D/A 78-07-21, D/F 18/07/2021

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido



Cotización: formulario 033 D/F29/12/2021

Pago a30 días para entregar en almacén

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
4	lapicero negro (12/1)	Av. Abraham Lincoln 1101, Edif. Miguel Cocco OZAMA O METROPOLITANA DO	300.00	20/1/2022 10:00:00 a.m.
8	Libretas rayadas grande 8 1/2 x 11 blanca (12/1)	Av. Abraham Lincoln 1101, Edif. Miguel Cocco OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	20/1/2022 10:00:00 a.m.
3	lapicero azul (12/1)	Av. Abraham Lincoln 1101, Edif. Miguel Cocco OZAMA O METROPOLITANA DO	500.00	20/1/2022 10:00:00 a.m.
1	Sobre en blanco No. 10, caja 100/1	Av. Abraham Lincoln 1101, Edif. Miguel Cocco OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	20/1/2022 10:00:00 a.m.
2	Lápiz de carbón No. 2. (12/1)	Av. Abraham Lincoln 1101, Edif. Miguel Cocco OZAMA O METROPOLITANA DO	200.00	20/1/2022 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido




Firma

Nombre y Apellido